
wiadomości

NOWA FORMA w Ustroniu
Data publikacji: 26.08.2005 0:00

Stereotypy mają do siebie to, że bardzo trudno z nimi walczyć i często są wypracowane na podstawie nie mających
potwierdzenia w rzeczywistości ogólników. Stereotyp młodzieży popsutej, bez celu w życiu nie jest inny. Przegląd
Twórczości Młodzieżowej Nowa Forma jest naszą bronią do walki z tym stereotypem, o którym powiedzieć, że jest
krzywdzący, to za mało. Młodzież nie jest znudzona, zdegenerowana. Wprost przeciwnie. To ludzie kreatywni,
wrażliwi artystycznie, posiadający horyzonty szerokie i otwarte na to, co świat oferuje. A to, że często oferuje
zepsucie… 

Rok temu wpadliśmy na pomysł prosty w założeniach, ale zarazem karkołomny w realizacji. Dajmy tym młodym
ludziom szansę pokazania, tego co tworzą i czym imponują swoim rówieśnikom. Niech oni sami pozrywają
wszystkie niesłusznie im doczepione etykiety. Dzięki naszej determinacji, młodzieńczemu entuzjazmowi i ogromnej
wyobraźni wcieliliśmy w życie ten pomysł. Po drodze przeszliśmy mnóstwo przeszkód, o których istnieniu nie
mogliśmy nawet mieć pojęcia. Na szczęście znaleźli się ludzie życzliwi, którzy nas wsparli i bez których bylibyśmy
tylko miotającymi się zapaleńcami owładniętymi szaloną ideą organizacji imprezy. Efektem tego 28. sierpnia na
Rynku w Ustroniu odbyła się pierwsza edycja Nowej Formy. Przez kilka godzin na scenie, w pobliskiej galerii i parku
zaprezentowało się około 60 artystów, hobbystów, młodych ludzi, z których znaczna część robiła to po raz pierwszy
przed tak liczną publicznością. Byli to muzycy, tancerze, malarze, modelarze, filmowcy, bractwa wojów i wielu
innych. 
Sukcesem dla nas był fakt, że Przegląd odbył się . Całość podziwiali ludzie młodzi i starsi, wszyscy pozytywnie
zaskoczeni poziomem tego, co artyści przygotowali w programie. Słowem, sukces przerósł nasze oczekiwania. 

Po zeszłorocznym zakończonym powodzeniem Przeglądzie nie mogło być innej reakcji jak tylko kontynuacja idei i
wpisanie w kalendarz letnich imprez drugiej edycji imprezy. 27. sierpnia tego roku w amfiteatrze w Ustroniu, w
pobliskim Parku Kuracyjnym i w Muzeum Ustrońskim odbędzie się II Przegląd Twórczości Młodzieżowej Nowa
Forma. Wszystkich chętnych zapraszamy o godzinie 15:00 do amfiteatru i gwarantujemy, że bogactwo
tegorocznego programu nie pozwoli nikomu się nudzić. Zaprezentuje się około 120 twórców, którzy występować
będą na scenie amfiteatru i prezentować swoje dzieła w Muzeum. W Parku Kuracyjnym zbudowana zostanie
średniowieczna osada wojów, którzy przedstawią w sposób kompletny kulturę i funkcjonowanie życia codziennego
tamtych czasów. Na ścianie Biblioteki Miejskiej dokończone zostanie graffiti, którego pierwsza część powstała w
czasie zeszłorocznego Przeglądu. Te i inne atrakcje będą czekały na wszystkich, którzy zdecydują się spędzić
sobotnie popołudnie w Ustroniu w pięknym otoczeniu krajobrazowym i kulturowym. Zapraszamy! 
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